Список на кандидати кои успешно го поминаа теоретскиот и практичниот дел на испитот  и се стекнаа со лиценца за работа на директори на установи, стручни работници, стручни соработници, воспитувачи и негователи во системот за згрижување и воспитание на деца од предучилишна возраст 

2 ГРУПА
13.08.2025 г. Теоретски
18.08.2025 г. Практичен

ДИРЕКТОРИ:
1.Флореше Емуш
2.Митра Митревска
3.Емилија Николова
4.Арлинда Шаини
5.Мануелка Ивановска
6.Алије Саити
7.Славица Брајковска
8.Ивана Анѓеличкова
9.Сузана Сали Муртези
10.Аида Шабани

СТРУЧНИ РАБОТНИЦИ:
1.Едина Мици Адеми
2.Турќан Рушид Озлем
3.Биљана Ќимова
4.Шќипе Беќири
5.Марија Петковска
6.Ивана Давчева
7.Ивана Ристова
8.Славица Бежаниќ Јаневска
9.Мила Стошевска
10.Елена Упчева Саздов
11.Билјана Лотеска
12.Мирсаде Муртезани

СТРУЧНИ СОРАБОТНИЦИ:
1.Марија Глигорова

ВОСПИТУВАЧИ:
1.Снежана Толевска
2.Милица Јовановски
3.Тања Филипоска
4.Данче Роман
5.Наташа Гагалева
6.Рина Јонузи
7.Милена Симјаноска
8.Елена Филипова
9.Љирие Исмаили
10.Биљана Миланова
11.Ивана Станковиќ
12.Слаѓана Петрова
13.Бета Сандова
14.Тодорка Танева
15.Елена Стојковска
16.Бојана Максимова
17.Верица Јанинкова
18.Елена Анакијова
19.Јовица Боневски
20.Несрин Тачи
21.Ана Апостоловски
22.Љумтурије Ајредин
23.Елизабета Атанасова
24.Татијана Филиповска-Здравеска
25.Кети Илова-Ристеска
26.Ирена Милутиновиќ
27.Елена Кимова
28.Силвана Гашовска
29.Теодора Мушанова
30.Александра Ефремова
31.Јована Стиснијовска
33.Сузана Благоевска
34.Медина Љамалари
35.Анета Наумовска
36.Зенете Садики
37.Анета Лазарова
38.Ивана Божиновска
39.Лилјана Божиновска
40.Данче Биковска
41.Ирена Стојковска
42.Наташа Тошевска
43.Кристина Циглова Исиановска
44.Теодора Стојановска
45.Емилија Младеновска
46.Андријана Ампова
47.Валиде Саити
48.Дорина Кривца

НЕГОВАТЕЛ:
1.Сузана Андонова
2.Александра Ангеловска
3.Анета Соколова
4.Лина Насто
5.Лујза Пановска
6.Силвана Данаиловска
7.Сара Анакијов
8.Менка Симњаноска
9.Цветанка Ѓорѓиева
10.Анетка Стојанова
11.Катерина Шопова
12.Македонка Манева
13.Васка Митрева
14.Кристина Јордановска
15.Александра Јосифоска
16.Ирена Маркова
17.Агата Поповиќ
18.Валентина Миленковска
19.Елена Ташевска
20.Сандра Коцева
21.Ели Ристова
22.Ружица Симоноска
23.Македонка Телемков
24.Мартина Даралиовска
25.Моника Тасевска
26.Уриме Зендали
27.Мирјана Стоилова
28.Ивана Демерџиева Пешова
29.Васе Слабакоска
30.Нурие Сулис
31.Загорка Здравевска
32.Аљма Алиевска
33.Бурбуќе Мелани
34.Валдете Шабани
35.Аљмедина Реџепи
36.Марија Андонова Кралев
37.Маја Симова
38.Катерина Смугреска
39.Розита Бојчовска
40.Ѓурѓица Саздановска
41.Робертина Јовановска
42.Билјана Тошевска
43.Шенѓиљ Ибраими
44.Мануше Мемеди
45.Лидија Николовска
46.Ѓултен Бајрами
47.Семра Саити
48.Алиде Алија
49.Елена Михајлова
50.Мимоза Лума
51.Марина Николовска Славковска


